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1 MEDLEMMER 
 
Per. 24. februar 2003 har foreningen 93 bedriftsmedlemmer. Dette er en tilgang på 
8 medlemmer.   
Medlemmene fordeler seg på følgende kategorier: 

  Totalt Tavlebyggere Utstyrslev. Rådgivere Testhus Andre 
2001 85 59 15 7 3 1 
2002 93 65 18 7 2 1 

Endring + 8 +6  +3  0  -1   0  
 
Styret har medlemsverving som en prioritert oppgave, og det er potensiale på flere 
medlemmer, spesielt blant kategoriene tavlebyggere og rådgivende ingeniører. 
 

2 STYRET 
 
Styret har i perioden bestått av: 
 

 Konst. styreleder: Bjørn Skoglunn, CUBIC-Imek AS - Utstyrsleverandør 
 Styremedlem: Egil, Bjørgan, Skaaret AS - Tavlebygger 
 Styremedlem: Olaf Blomberg, Moss Elektro AS - Tavlebygger 
 Styremedlem: Rolf Magne Kirkeng, Eltos AS - Tavlebygger 

Styremedlem: Olav Økern, Interconsult ASA  - Rådgivende ingeniør 
Styremedlem: Tor Bratsberg, NEFI  - Testhus 

 Varamedlem: Odd Sveen, ElectroNova AS - Rådgivende ingeniør 
 Varamedlem:  Tor Bråten, Skarnes Elektro AS - Tavlebygger 
 
 
 Valgkomiten har bestått av: 
 
 Leder: Hans-Petter Nybakk Moeller Electric A/S 
 Medlem: Olav Nygard Ingeniør Per Rasmussen 
 Medlem:     Gjermund Enger         AS Satema  
   

3 STYRETS VIRKSOMHET 
 Det har i perioden vært avholdt 6 styremøter, hvorav et styremøte gikk over 2 dager. I 

tillegg har det blitt avholdt 1 strategimøte. 
 Styret har mange interessante oppgaver og saker. Det er blitt brukt mye ressurser på å 

utvikle en handlingsplan for foreningen., som skal brukes som et styringsdokument for 
styret i videre arbeid. I tillegg til ”vanlige” foreningssaker har styret nedlagt mye 
arbeid med å arrangere 3 medlemsmøter. 

 
• 24. september Medlemsmøte  - Avlyst - 15 deltakere 
• 26. november Medlemsmøte  - 42 deltakere 
• 13. – 14. mars Årsmøte/medlemsmøte 
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Styret er ikke fornøyd med deltakelsen på alle medlemsmøtene. Det å avlyse et 
medlemsmøte, fordi det er for dårlig oppslutningen, synes styret er trist. 
 
Styret har også hatt god dialog med NELFO av generell karakter. I tillegg er det 
konkrete former for samarbeid, blant annet gjennom kurstilbud. Kurstilbudet er 
utviklet av NETF, samt at foredragsholderne er fra foreningen. Kurstilbudet retter seg 
mot NELFOs medlemmer, og omhandler ”tavlenormen”. 
 
Styret er også i god dialog med NEK. 2 av styremedlemmene er nå medlem i NK 17D, 
som er ”Normkomiteen for lavspenningstavler”. 
 
Styret ser mange utfordringer i det kommende året, og for å få en faglig sterk og 
samlende forening, har vi behov for flere innspill og et sterkere engasjement fra 
medlemmene. 
 

4 INFORMASJON 
 

Det er i perioden utkommet ett medlemsinformasjon. Styret ser det som en prioritert 
oppgave å informere medlemmene om aktuelle emner og temaer innen fagområdet. 
Etter planen vil det i 2003 komme 2 – 3 medlemsinformasjonsskriv, dette i tillegg til 
informasjon via vår web-side. Internett er et satsningsområde for styret. 
 

5 ADMINISTRASJON 
 
Foreningens sekretariat er ivaretatt av Tekniske Foreninger Serivicekontor AS, hvor 
Stene Kristiansen er  styret sekretær. Jan Eirik Schiøtz har også blitt benyttet til bl. 
annet medlemsinformasjonen og dialog med DBE. 
 
Sekretariatet tar hånd om den daglige drift av foreningen etter retningslinjer gitt av 
styret. 
 
Sekretariatets adresse er: Ingeniørenes Hus, Kronprinsens gt. 17 

Postboks 2585 Solli 
0203 Oslo 

 
Foreningens regnskap ble frem til 1/10-02 ført av GG Team as, fra 1/10-02 føres 
regnskap av TFS. Regnskapet revideres av Noraudit DA. 
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6 PROSJEKTER/PROSJEKTGRUPPER  
 
NETF har interessante prosjekter/prosjektgrupper i arbeid.  
 
Når det gjelder prosjekter er det både spennende og krevende oppgaver å arbeide med.  
 
Styret har valg å prioritere følgende emner/oppgaver: 

 
• Kursbehov / Opplæring 
• Stativ i tavlekott 
• Utvidelse / ombygging av tavler 
• Dokumentasjon 
• Blåbok for eltavler i samarbeid med Elforlaget. 
• Dialog og aktivitetskoordinering med NELFO 
• Dialog med NEK, bl. annet som høringsinstans 
• Dialog med DBE for heving av status som tavlemontør 
 

7 KURS 
 

NETF har i perioden gjennomført følgende kurs: 
 
Utførelse av eltavler for montører   Avlyst – 7 deltakere 
Kortslutning og temperaturforhold i eltavler  18 deltakere 
Jording, EMC og harmoniske strømmer  17 deltakere 
Utførelse av eltavler for montører   29 deltakere 
Elsikkerhet i eltavler     Avlyst – 11 deltakere 
 
Styret er ikke fornøyd med oppslutningen om kursene, i og med at det måtte avlyses 2 
kurs. Styret vil takke kurskomitene for godt gjennomført arbeid. 
  
Det har blitt opprettet et kursråd bestående av: 

o Arne Jorde   Interkonsult ASA   
o Magne Holdhus  ABB      
o Åsgeir Vikanes  Aker Elektro AS    
o Torbjørn Strømsvik  Siemens    
o Egil Berg   Noratel     
o Lars Oma   Statsbygg     
o Olav Bakken   Schneider Electric    
o Bjørn Skoglunn  CUBIC-Imek  
o Stene Kristiansen  NETF/TFS 

15.06.2007 NETF side 4 



NETFs Årsberetning 2002 – 2003     

   

8 ØKONOMI 
 
 Foreningens økonomi er sunn til tross for at regnskapet for 2002 viser et underskudd. 
 Regnskapet for 2002 er gjort opp med et underskudd på NOK 21 059. 
  

9 FREMTIDEN 
 
Det er med stor tilfredshet at styret konstaterer at  vi blir oppfattet som en seriøs 
forening som ivaretar eltavlebransjens sak. Dette ser vi på bakgrunn av flere 
henvendelser om ulike høringsuttalelser, samarbeid og lignende er en bekreftelse på. 
Det er medlemmene som er foreningens aktivum og styret håper at vi sammen kan 
utvikle foreningen videre. 
 

 
 
Oslo 26. februar 2003 
 

 
Bjørn Skoglunn     
Fungerende leder 
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